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
maison ancienne implantée sur un terrain joliment arboré 
de 3500 m². Agréable pièce à vivre, cuisine, 1 chambre 
en RDC, 2 grandes chambres à l’étage. Travaux de 
rafraîchissement à prévoir. Petites dépendances. Au calme. 
Tél : 02 47 23 29 14. Réf : 1592

Honoraires inclus charge acquéreur 7,48% TTC
147 000 € hors honoraires

158 000 €A 15min au Sud-Est de Bléré

AU CALME

A découvrir sans tarder, jolie maison de village du 19ème 
avec dépendances et jardinet. La maison offre 90m2 
habitables : pièce à vivre, 2 chambres dont 1 en RDC. 
Garage, grenier, cave, cour, jardinet, dépendance. 
Prévoir travaux. Proche Amboise & commodités. Au 
calme. Tél : 02 47 23 29 14. Réf : 802

Honoraires inclus charge acquéreur 7,14% TTC
182 000 € hors honoraires

195 000 €A quelques minutes d’Amboise

En Vallée du Cher. BLERE: Belle Propriété du 19ème à rénover, 
offrant un fort potentiel. Environnement de qualité, proche 
commodités. Longère 85m2 avec combles aménageables, 
Maisonnette 45m2 rénovée, 2 granges attenantes, et 
une superbe grange de 200m2. Beau potentiel. Secteur 
touristique. Tél : 02 47 23 29 14. Réf : 801

Honoraires inclus charge acquéreur 5,5% TTC
300 000 € hors honoraires

316 500 €Bléré

Charmante maison des années 1920 parfaitement rénovée. Secteur 
calme. Entrée desservant joli salon parqueté et lumineuse salle à 
manger. Cuisine aménagée équipée indépendante, salle d’eau Wc 
et chambre parquetée. 2 autres chambres dont 1 avec sde privative. 
Buanderie, garage et petite dépendance. Terrain entièrement clos 
d’env 455 m² avec terrasse. Classe énergie : D. Réf : 1598

Honoraires inclus charge acquéreur 5,43 %
350 000 € hors honoraires

369 000 €La Riche

RARE

Dernier étage, résidence de standing, superbe appartement env                   
167 m² bénéficiant des 4 expositions. L’entrée dessert la spacieuse 
pièce de vie 89 m² parquetée avec cheminée et cuisine am/éq. 3 chbres 
chacune avec sde, placards. 93 m² de terrasses et 38 m² de garage double 
avec espace cave .... RARISSIME Nombre de lots copro : 180 Charges 
courantes annuelles copro : 2733 €. Classe énergie : D. Réf : 946

Honoraires inclus charge acquéreur 4%
700 000 € hors honoraires

728 000 €Saint-Cyr-sur-Loire

RARE

Situation exceptionnelle, au calme, maison style tourangeau 
implantée sur belle parcelle de terrain entièrement clos 
1700m². Hall d’entrée desservant un salon séjour traversant 
en L, cuisine indépendante, et arrière cuisine. Chambre et 
sdb. Etage : palier, 2 chambres, salle de bains dressing. Ss sol 
complet avec grd garage et cave. Classe énergie : E. Réf : 1680  

Honoraires inclus charge acquéreur 5,45%
550 000 € hors honoraires

580 000 €Saint-Cyr-sur-Loire 

QUARTIER RECHERCHÉ

Jolie maison ancienne comprenant salon avec cheminée 
insert, cuisine A/E, arrière cuisine, salle d’eau WC et belle 
terrasse, à l’étage : 2 chambres traversantes salle d’eau 
avec WC. 2 Caves. Pièce d’été avec four à pain et grenier au 
dessus. Garage. Jardin d’env. 550m² et 447m² au dessus 
des caves. DPE : E. Réf : 4173v. Tél : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 4,74%
190 000 € hors honoraires

199 000 €Noizay

Dans un hameau au calme dans un écrin de verdure 
cette longère vous offre une cuisine salle à manger avec 
cheminée salon bureau wc, à l’étage palier 2 chambres sdb 
et dressing. Belle Grange et cellier. Le tout sur 1672m² de 
terrain arboré. DPE : E. Réf : 808. Tél 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 5,74%
270 000 € hors honoraires

285 500 €Campagne de Vouvray

EXCLUSIVITÉ

Proche commerces et écoles. Maison Bourgeoise 215m² luminosité, rénovation 
de qualité. RDC : entrée /placards, chbre/sdb, salon parqueté avec cheminée, 
cuis SàM donnant sur jardin exposé sud, buanderie. 1er : 3 chbres, SDE, bureau, 
dressing, WC. 2ème : 2ème salon avec poutres apparentes env 50m² et chbre. 
Jardin arboré clos de murs sans vis-à-vis avec garage, grenier, cave. Jardin 
potager séparé. Proche gare. Classe énergie : D. Réf : 815. Tél : 02 47 52 67 28
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